主旨：轉發本府社會局102年度辦理「志工教育訓練」預定場次一覽表，請轉知志工自由參加，並逕洽該單位報名，請  查照。

說明：

一、依據本府社會局102年3月12日高市社工字第10232315100號函辦理。

二、旨揭訓練課程分高雄市區、鳳山、岡山及旗山四區辦理；預計辦理志工基礎教育訓練20場次、社會福利類特殊訓練13場次、成長訓練3場次、領導訓練1場次、督導訓練2場次及內政部資訊整合系統4場次，各場次相關事宜諮詢，請逕洽表中所載各承辦單位。

三、各場次預定辦理一覽表請至高雄市志工資源中心網站（http://www.kvc.org.tw/）右下角「102年度志工教育訓練彙整」處下載參閱。